
r:
. 1 ~ . - -- - ' .. . ~ ~.

; ОдлУка .о додели Уговора ., . : .

- ~ „ ~ ~ .Ознака .
формулара QF-G-023

EгiC :~; ” . 
.

~

Број страна 1/3
~ ~ г:~~ - • - . ' - ~ . . " _._. '_ . . i .. ~ .. _ -

ЈАВНО, ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕОГРАД .:
0ГРАНАiK "Дримско = Лимске хидроелектране" Бајина Башта .
:Улица: Трг Душана ЈерковиFiа број 1
31250 Бајина. Башта . . • .r
Број:6.05.6-Е.02!.01.-303041/3'L • -2020
Бајина Башта:  3 О, 17 гQ~~ 

(датум)
На основу члана! 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије",
број 124/12, 14/15, и 68/2015), члана 30. Статута Јавног предузеfiа „Електропривреда
Србије", Београд (ЈП ЕПС број 12.01.301629/19-19 од 05.06.2019. године), члана 45.
Правилника о ближем уреfјивању поступка јавне набавке у Јавном предузеFiу
„Електропривреда ,Србије" (ЈП ЕПС број 12.01.-359310/1-18 од 20.07.2018. године, на
основу Извештаја , о стручној оцени понуда (број 6.05.6-Е.02.01.-303041/ -2020 од
_.12.2020. године), Руководилац за инвестиције, модернизација и ревитализација
производних агрегата у Огранку Дринско - Лимске ХЕ, Бајина Башта, Жељко Рисимовиfi,
дипл.маш.инж., по основу ПуномоFiја ВД директора ЈП ЕПС број 12.01.178416/1-20 од
30.03.2020. године,',у име и за рачун ЈП ЕПС, доноси

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА
ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК

ЈАВНА НАБАВКА број ЈН/2100/0110/2020 - Ф1 - ПАРТИЈА 2i
~ „Набавка каблова и кабловског прибора - ДЛХЕ"

Фаза 1-;,Набавка каблова и кабловског прибора називног напона до 1 кВ"

ПАРТИЈА~ 2: Набавка каблова и кабловског прибора називног напона до 1 кВ -
ХЕЗВ

Уговор о јавној набавци број ЈН/2100/0110/2020 „Набавка каблова и кабловског прибора -
ДЛХЕ" - Фаза 1 -'  ,,Набавка каблова и кабловског прибора називног напона до 1 кВ" -
ПАРТИЈА 2: Набавка каблова и кабловског прибора називног напона до 1 кВ - ХЕЗВ,
додељује се ПонуFј;ачу PD „COMEL" d.o.o. Beograd, чија је Понуда евидентирана код
Понуfјача под б'ројем 803/2 од 03.12.2020. године, благовремена, одговарајуFiа и
прихватљива, са укупно понуђеном ценом од 442.186,00 динара без ПДВ-а.

~
Ова Одлука се објављује на Порталу ЈН РС у року од три дана од дана доношења.

О БРАЗЛОЖЕF6Е

.1.' Предмет јавне набавке су ДОБРА -„Набавка каблова и кабловског прибора - ДЛХЕ
- Фаза 1-„Набавка каблова и кабловског прибора називног напона.до 1.кВ" -
Партија 2: Набавка каблова и кабловског прибора називног напона до 1 кВ -• .
ХЕЗВ.

2. Процењена вредност јавне набавке 'износи: 500.000,00 динара без ПДВ-а.

•L._.:.:. ,.+'3 .. . •w 'Н.~ а гх,'. . . '~иг. , ......ш,•



~PIC

'
Одлука о додели Уговора

Ознака
формулара QF-G-023

Број страна 213

Основни подаци о Понуђачима:
- Ред.бРо1 Назив , . . Адреса :

- ~1.
• 

- PD „COMEL" d.o.o. Beograd . ул. Пере Велимировиfiа,број • 8а
11090 Београд • -

2• - „ЕЛЕКТРА СИСТЕМ" д.о.о. Београд
ул. Палмира Тољатија број 5/111

11070 Нови Београд

4. Понуда која је одбијена, разлог за њено одбијање и понуfјена цена те понуде:

Редни број
(из тачке „основни подаци

о понуFјачима")
Разлоэи за одбијање понуде

ПонуFјена
цена из
понуде

Понуда је неприхватљива из следеfiег разлога:
• Понуfјена вредност за предметна добра, у

2• понуди наведеног ПонуFјача иэноси 542.118,00 542.118,00
„ЕЛЕКТРА СИСТЕМ" динара без ПДВ-а, која прелази износ динара без

д.о.о. Београд процењене вредности предметне јавне
набавке за Партију 2, који износи 500.000,00
динара без ПДВ-а.

ПДВ-а.

5. Понуда ПонуFјача, која није одбијена а евидентирана је у тачки „основни подаци о
понуТјачима" под редним бројем 1. је благовремена, Наручилац је није одбио због
битних недостатака, одговарајуfiа је, не ограничава, нити условљава права
Наручиоца или обавезе Понуђача и не прелази износ процењене вредности јавне
набавке, па се као таква оцењује прихватљивом.

б. Критеријум за доделу уговора одређен у Позиву за подношење понуда и Конкурсној
документацији је најнижа понуТјена цена.

7. С обзиром да је прибављена само једна прихватљива понуда, те да, у складу
са чланом 107. став 2. 3ЈН, нема услова за рангирање понуде применом
критеријума за доделу уговора одреТјеног у Позиву за подношење понуда и
Конкурсној документацији, Комисија је предложила Наручиоцу да, у складу са
чланом 107. став 3. ЗЈН, донесе одлуку о додели уговора Понуfјачу PD „COMEL"
d.o.o. Beograd, чија је понуда оцењена као благовремена, одговарајуfiа и
прихватљива, за набавку каблова и кабловског прибора - ДЛХЕ - Фаза 1- Набавка
каблова и кабловског прибора називног напона до 1кВ - Партија 2: Набавка
каблова и кабловског прибора називног напона до 1 кВ - ХЕЗВ, са укупно
понуfјеном ценом од 442.186,00 динара без ПДВ-а. •

rti

,.~
Г



в<<
.)

мс

• Ознака
ФоРМУЛара .

QF-G-023

Одлука о додели Уговора~ ~ , , • •
~

•Број ̀страна ;~1 - , ,, ;i•_ _,

На основу свега наведеног одлучено је као у диспоэитиву. : . ::

Рlравна поука: • .
•Ускладу са чланом 149. став б.: Закона о јавним набавкама Зактев за заштviту права
може-се поднети у року од десет.дана од дана објављивања ове Одлуке на llорталу
Јавних набавки.

Досмавити:

Руководилац за инвестиције,
модернизација и ревитализација
производних агрегата у Огранку

;Е„Ек-~ rР Јринско - г мске ХЕ, Бајина Башта
~ / ~✓7
, еА \ .

; ~1/1иI~w~1 Ж'е -к~ Рисимовиfi, дипл.маш.инж.
а , R / ~.

l.'
Г 28

• Служби влектро одржавања - Покрвтачу и
• Служби за Јавне набавкв.

_ '•nг' - :.~+г'.д. .~tл~
_.._.__....~i~.....~~ич~'ц'~±'~_,tir._а: ... . z•T.~.ss :: ~'•~:Л=`с...•.f-:yr~~4S,~.̀r.;`-;..>;:' a~r~'._~э.~s`'.i+.'дд..':~iy'Ic




